
Po raz 7. mieszkańcy Dobrej i okolic wzięli udział w pikniku rodzinnym. Tegoroczna edycja
odbyła się w sobotę, 22 czerwca na placu przedszkolnym. Moc atrakcji czekała zarówno na
starszych, jak i na młodszych uczestników festynu.

Piknik rodzinny w Dobrej co roku spotyka się z entuzjazmem wśród mieszkańców. W festynie wzięli
udział  między innymi Leszek Kopeć,  burmistrz  miasta i  gminy Staszów,  Józef  Żółciak,  starosta
staszowski,  Ireneusz  Kwiecjasz,  przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  wraz  z  radnymi,
Stanisław Batóg, prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowiej w Staszowie,
Jarosław Borowiec, dyrektor Rejonu Energetycznego Staszów, Jerzy Kula, prezes Świętokrzyskiego
Związku  LZS,  Roman  Karaś,  prezes  Miejsko-Gminnego  Zrzeszenia  LZS  w  Staszowie,  lokalni
przedsiębiorcy oraz mieszkańcy Dobrej i okolic.

Na młodsze dzieci czekała moc atrakcji przygotowana przez grupę animacyjną „Frajda”. Były wyścigi
w workach,  przeciąganie liny,  wesołe tańce,  bańki  mydlane oraz szereg innych atrakcji.  Każdy
uczestnik zabawy mógł liczyć na drobny upominek. Na dzieci czekały również: wesołe miasteczko,
dmuchane zjeżdżalnie, wiele zabaw i gier, a także wata cukrowa i popcorn. Dla wszystkich biorących
udział w pikniku przygotowano poczęstunek – były między innymi kiełbaski z grilla, słodkie przekąski
oraz gorące dania, które przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich z Oględowa. O oprawę muzyczną
podczas festynu zadbał zespół Maxwel ze Staszowa.

Miejsko-Gminne  Ludowe  Zrzeszenie  Sportowe  przeprowadziło  dla  uczestników  festynu  wiele
rozgrywek sportowych. Młodzi sportowcy wykazali się umiejętnościami fizycznymi, a także zasadami
zdrowej rywalizacji,  za co otrzymali pamiątkowe puchary oraz medale. Nagrody wręczył Leszek
Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, Jerzy Kula, prezes Świętokrzyskiego Związku LZS oraz
Anna Majczak, wiceprzewodnicząca LZS w Staszowie, a zarazem sołtys Dobrej.

Podczas pikniku rodzinnego w Dobrej organizatorzy podziękowali burmistrzowi Leszkowi Kopciowi
za pomoc w organizacji  festynów na przełomie ostatnich lat i  wręczyli  okolicznościowy dyplom.
Włodarz miasta odebrał także podziękowania dla Ewy Kondek, zastępcy burmistrza, która od lat
czynnie wspiera wydarzenie. Inicjatorzy festynu wręczyli również okolicznościowe podziękowania
wszystkim  darczyńcom,  dzięki  którym  możliwa  jest  organizacja  dorocznego  pikniku.  Bukietem
kwiatów uhonorowano Annę Majczak, sołtysa Dobrej, z której inicjatywy co roku organizowany jest
piknik.

Piknik rodzinny w Dobrej  został  zorganizowany w ramach Kampanii  "Postaw na Rodzinę” oraz
„Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów”. Organizatorami wydarzenia był Leszek
Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów, Miejsko-Gminne Zrzeszenie LZS Staszów, sołtysi i rada
Sołecka z Dobrej i Podmaleńca, Placówka Wsparcia Dziennego w Staszowie – świetlica „Jutrzenka”
oraz LZS „Dobra-Podmaleniec”.


















